
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte

9 4 7 14 3 10

258

19:11

1
23

3
25

14 16 17 19
Auszeit

Ende
14:00

B  TV Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte

6 3 12 11 17 9

1415

13:21

╳
13

5
14

6 7 9 11
Auszeit

6:13

S
A
T
Z

2

Start
14:03

B  TV Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte

6 17 9 13 3 15

1812 11

7:11 7:11

1
11

4
13

6
17

7
18

9 10
Auszeit

10:18

Ende
14:26

A  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte

10 9 4 7 15 3

252 1

22:17 10:7

20:14
╳
18

5
19

6
20

10
24

14
25

15
Auszeit

20:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU16
Frauen

A  TG z.r.E. Schwelm II vs. TV Eintracht Vogelsang B

Spiel 5 28.09.2024 13:00 Uhr

Friedrich Harkort Schule
58313 Herdecke

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TG z.r.E. S… 12/14

1 Bleich, Mia Sophie X

2 Mewrapay, Orietta X
3 Herbst, Lara X
4 Yildirim, Tugba X
7 Cakir, Tuana X

8 Türkoglu, Hira X
9 Oesterlein, Jula X

10 Eiben, Klara X
13 Wolfer, Lilja
14 Schmidt, Anna X

15 Schellenberg, Livia X
31 Basel, Mira Naz E

A  Libero

A  Offizielle

T Luthe, Maren

C

B  TV Eintrach… 8/14

3 Hadam, Lena X
6 Schmidt, Carla X
9 Schwantes, Tessa Ma… X

11 Bendig, Ida X

12 Herschel, Paulina X
13 Riedel, Mia Luisa X
15 Seibert, Lena X
17 Katrantzis, Zoé X

B  Libero

B  Offizielle

T Wilms, Viktoria
CT Herschel , Cathrin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG z.r.E. S… TV Eintrach… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 60 14 0 1 1
1 3 1 25 2 23 18 0 2 1

3

1 4 2 50 83 32 0 3 2
Start: 13:00 Ende: 14:26 Dauer: 1:26

Sieger: TG z.r.E. Schwelm II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Söhnlein, Victoria 1 Maria, Turuta
2 Binta, Diallo 2 Gruszczynski, Mira

Schr. Lashkova, Elizaveta
Assist. Zienkiewicz, Isabell

Dokument erstellt: 28.09.2024 16:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


