

Bezirksliga 17 wU16

Frauen

(A) TG z.r.E. Schwelm II vs. TV Eintracht Vogelsang (B)

Spiel 5

28.09.2024 13:00 Uhr

Friedrich Harkort Schule 58313 Herdecke



		S		art :00	(A) TG 2	.r.E. S.		S		de :00	В	TV Ei	ntracl	า	R	
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Stai	taufstellung		9	4	7	14	3	10		6	3	12	11	17	9	
le lin	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ						8	25	15						114
Aufstellung		Spielstand Z	Z						19:11		13:21]
-																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	1 23	<u>ო</u> (მ)	14	16	17	19	Auszeit	X 13	5 (6	7	9	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															6:13

S	Start 14:03		B	TV Ei	ntracl	h	S	En 14	de :26	(A) TG z	z.r.E. S	R		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
7	6	17	9	13	3	15		10	9	4	7	15	3		
<u> </u>		12		11			18	2					1	25	
Z		7:11		7:11				22:17					10:7		
													20:14		
2	1 11	4 13	6 17	7 18)	9	10	Auszeit	X 18	5 19	6 20	10 24	14 (25)	15	Auszeit	
							10:18							20:16	

A TG z r E S

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)			R	TV Eintrach	8/14	
	1	Bleich, Mia Sophie	Χ	9	TV LIIICIACII	0, 1 4	
	2	Mewrapay, Orietta	Χ	3	© Hadam, Lena	Х	
	ო	Herbst, Lara	Χ	6	Schmidt, Carla	Х	
	4	Yildirim, Tugba	Χ	9	Schwantes, Tessa Ma	X	
	7	Cakir, Tuana	Χ	11	Bendig, Ida	Х	
	8	Türkoglu, Hira	Χ	12	Herschel, Paulina	Х	
	9	© Oesterlein, Jula	Χ	13	Riedel, Mia Luisa	Х	
	10	Eiben, Klara	Χ	15	Seibert, Lena	Х	
		Wolfer, Lilja		17	Katrantzis, Zoé	Х	
	14	Schmidt, Anna	Χ				
	15	Schellenberg, Livia	Χ	R	Libero		
٦	31	Basel, Mira Naz	Ε				
	➂) Libero		(B)	Offizielle		
	A	Offizielle		Т	Wilms, Viktoria	T	
4	Т	Luthe, Maren		СТ	Herschel , Cathrin	Е	

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Söhnlein, Victoria		1	Maria, Turuta			
2	Binta, Diallo		2	Gruszczynski, Mira			
			Schr.	Lashkova, Elizaveta			
			Assist.	Zienkiewicz, Isabell			

Ergebnisse

Start: 13:00 Ende: 14:26 Dauer: 1:26
Sieger: TG z.r.E. Schwelm II 2:0

A W G P Satz Dauer P

TV Eintrach..

23

60 14 0 1 1

83 32 0 3 2

18 0 2 1

(A) TG z.r.E. S...

0 1 1 25 1

1 3 1 **25** 2

1 4 2 50